1/5
S220 OEM
ISO-8573
信号输出信号输出
4 ... 20  mA
Modbus/RTU
显示屏可选显示屏可选

配件配件
2-线模拟输出线模拟输出
订货号订货号 描述描述
S699 2201
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，2线 4 ... 20 mA
输出，G 1/2" 螺纹
S699 2204
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，2线 4 ... 20 mA
输出，UNF 5/8" 螺纹
3线模拟线模拟 + SDI输出输出
订货号订货号 描述描述
S699 2202
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，3线 4 ... 20 mA
输出，G 1/2" 螺纹
3线模拟输出+Modbus/RTU*3线模拟输出+Modbus/RTU*
订货号订货号 描述描述
S699 2207
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，
-0.1 ... 1.6 MPa，3线制4 ... 20 mA+Modbus/RTU* ，
G 1/2" 螺纹
露点和压力传感器，露点和压力传感器，
3线模拟输出+Modbus/RTU*3线模拟输出+Modbus/RTU*
订货号订货号 描述描述
S699 2203
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，0 ... 1.6 MPa，
3线 4 ... 20 mA, Modbus/RTU*，G 1/2" 螺纹
S699 2206
S220 OEM露点传感器，-100 ... +20 °C Td，0 ... 1.6 MPa，
3线 4 ... 20 mA，Modbus/RTU*，UNF 5/8" 螺纹
可选显示屏可选显示屏
不带显示屏
A1386
OLED显示屏选项，适用于S220 OEM 3线制模拟及
Modbus 型号(针对S699 2203及S699 2206)
配件配件
订货号订货号 描述描述
A699 3491
带快接头的测量室，最大压力为1.6 MPa，
2 l/min @ 0.8 MPa，G1/2" 传感器接口
A699 3493
旁通式测量室，最大压力1.6 MPa，6 mm软管
作为入口和出口，G1/2" 传感器接口
A553 0104
5米传感器电缆，含M12接头，
一端开线，AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0105
10米传感器电缆，含M12接头，
一端开线，AWG 24 (0.2 mm²)
校准校准
订货号订货号 描述描述
R699 3396 露点传感器校准服务，含校准证书